en consecuencia, el JUZGADO 

CIVIL DEL CIRCUITO de Aguachica, Cesar,   

RESUELVE: 

PRIMERO: Librar mandamiento Ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., representada legalmente por MAURICIO BOTERO WOLF, y en 

contra de MILTON JOSÉ MARÍN, por la suma de OCHENTA Y SIETE 

MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y DOS PESOS M/L ($87.997.592), correspondientes a la 

obligación contenida en el pagaré No. 8840080893 del 24 de enero de 2020; 

más los intereses moratorios a que hubiere lugar, causados desde que se 

hicieron exigibles hasta la cancelación de la deuda, liquidados a la tasa

[...]

máxima señalada por la Superintendencia Bancaria (artículo 111 de la Ley 

510 de 1999), y costas. 

SEGUNDO: Librar mandamiento Ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., representada legalmente por MAURICIO BOTERO WOLF, y en 

contra de MILTON JOSÉ MARÍN, por la suma de OCHENTA Y CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/L ($84.894.255), 

correspondientes a la obligación contenida en el pagaré No. 8840080817 

del 29 de octubre de 2019; más los intereses moratorios a que hubiere 

lugar, causados desde que se hicieron exigibles hasta la cancelación de la 

deuda, liquidados a la tasa máxima señalada por la Superintendencia 

Bancaria (artículo 111 de la Ley 510 de 1999), y costas. 

TERCERO: Librar mandamiento Ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., representada legalmente por MAURICIO BOTERO WOLF, y en 

contra de MILTON JOSÉ MARÍN, por la suma de TRECE MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y 

DOS PESOS M/L ($13.734.572), correspondientes a la obligación contenida 

en el pagaré sin número del 10 de noviembre de 2017; más los intereses 

moratorios a que hubiere lugar, causados desde que se hicieron exigibles 

hasta la cancelación de la deuda, liquidados a la tasa máxima señalada por

[...]

la Superintendencia Bancaria (artículo 111 de la Ley 510 de 1999), y costas. 

CUARTO: Librar mandamiento Ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., representada legalmente por MAURICIO BOTERO WOLF, y en 

contra de MILTON JOSÉ MARÍN, por la suma de OCHENTA Y UN 

MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO PESOS M/L ($81.715.744), correspondientes a la obligación 

contenida en el pagaré No. 8840080688 del 19 de julio de 2019; más los 

intereses moratorios a que hubiere lugar, causados desde que se hicieron 

exigibles hasta la cancelación de la deuda, liquidados a la tasa máxima

[...]

señalada por la Superintendencia Bancaria (artículo 111 de la Ley 510 de 

1999), y costas. 

QUINTO: Librar mandamiento Ejecutivo a favor de BANCOLOMBIA 

S.A., representada legalmente por MAURICIO BOTERO WOLF, y en 

contra de MILTON JOSÉ MARÍN, por la suma de CINCUENTA Y 

CUATRO MILLONES SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS M/L ($54.007.471), correspondientes a la obligación contenida en el 

pagaré No. 90000032284 del 11 de mayo de 2018; más los intereses 

moratorios a que hubiere lugar, causados desde que se hicieron exigibles 

hasta la cancelación de la deuda, liquidados a la tasa máxima señalada por